
1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

2.37,9

2.38,7

2.40,5

2.40,7

2.40,7

2.40,9

2.41,0

2.44,4

Tid

66

38

31

63

95

84

119

160

Odds

Jouye (SWE)

Oaksana (SWE)

Iamundercover (DEN)

Rakel (IRE)

Redlorryellowlorry (IRE)

Artie Bucco (DEN)

Lui Va Bene (SWE)

Reckless (DEN)

6

6

4

6

4

10

4

4

Å

v

he

v

he

v

v

he

he

K

67

59

63

61

59

66

64

68

Vekt

(61)

(65)

(63)

(70)

(66)

D Heggum

N Holm

P Sønsteby

J Landgren

S Langvad

S Strand

T Hofossæter

S Støren

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

K Arnesen

S Holm

L Bager

M Lamm

K Arnesen

D Smith

H Engblom

J Bjørnsen

Trenere/Eiere

Marcos Correa-Hilde Hyldmo

Nora Hagelund Holm

Lone Bager

Maria Lamm

Knut O. Arnesen

Kristin Smith

Ocean Racing

Johnny Bjørnsen

Won by 4,0-8,75-1,0-0,25-1,0-0,25-17,25 lengths.

2400 gr  PETITE FRISØRENE NOARK VANDREPOKAL ca kl 18.30 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 Amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 150721 3-årige pluss 3 kg, eldre 8 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
 Innm avg: 308 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og bilde til eier.
Vandrepokal og minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

1

7

3

5

2

8

1

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Distant Thunder (USA)-Clan Campbell (SWE) e. Lyphaizia (USA) Eier: Marcos Correa-Hilde Hyldmo Uppf: Emilia og Magnus Sahlen 
Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk

Vinner (7)  Odds: 6,69     Plass (7-3-5)  Odds: 2,13 - 1,58 - 1,52     DUO (7-3)  Odds: 28,66     TRIPPEL (7-3-5)  Odds: 80,68     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 567

 3 221

 20 808

 16 821

 

 12 567

 3 221

 20 808

 16 821

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 417  53 417Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.23,7

1.25,6

1.25,8

1.26,1

1.26,3

1.27,1

1.27,1

1.27,7

1.27,8

1.36,7

Tid

15

245

156

154

453

570

76

514

91

76

Odds

Hongkong Emperor (IRE)

Sin Miedo (SWE)

Ronaldo

Oui Je Peux

A Lot Of Red (SWE)

Sunny Appearance

Asaks Bambi

Don Cortez

Euphoria

A Little Fling (IRE)

3

3

7

3

4

5

3

3

3

4

Å

h

v

v

v

he

he

he

h

he

he

K

57

57

60

57

58,5

58,5

53,5

57

55,5

58,5

Vekt

(55,5)

M Robaldo

R De Oliveira

R Schistl

M Santos

N Mortensen

S Karlsson

F Olsson

N De Souza

C Lopez

PA Gråberg

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

B Olsen

C Slettemark

G Tønnessen

J Fretheim

Å Edvardsson

G Tønnessen

J Tønnessen

S Tandberg

R Haugen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stald Hong Kong

Stall Exit

G. Tønnessen

Stall Lygna

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Stall Herstua

Asak Hestesenter ANS

Stall Avant og S. B. Tandberg

Stall NOR og Lagulise Racing

NP Racing AS

Won by 9,25-1-1,5-1-3,75-0,5-3-0,25-44,25 lengths

1370 gr  MAIDENLØP ca kl 19.00 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 57 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 350 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

2

7

4

8

3

9

2

5

6

1

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Holy Roman Emperor (IRE)-Scripture (IRE) e. Sadler's Wells (USA) Eier: Stald Hong Kong Uppf: Finaco SRL Trener: Bent Olsen, 
Danmark

Vinner (7)  Odds: 1,53     Plass (7-4-8)  Odds: 1,34 - 3,02 - 2,23     DUO (7-4)  Odds: 25,16     TRIPPEL (7-4-8)  Odds: 104,45     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 255

 4 654

 27 078

 22 134

 

 30 822

 7 875

 47 886

 38 955

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72 121  125 538Totalt



1

2

3

4

5

Plas

1.22,3

1.22,3

1.22,4

1.22,4

1.24,3

Tid

95

113

13

38

194

Odds

Easy Road (GB)

Silver Ocean (USA)

Ragazzo

Giftorm (USA)

Energia Colonial (BRZ)

5

7

6

5

8

Å

v

v

v

v

v

K

59

61

61

59

59

Vekt

R De Oliveira

E Chaves

O Wilson

R Schistl

PA Gråberg

Ryttere

300.000

100.000

50.000

30.000

20.000

Pris/

C Erichsen

N Petersen

A Hansen

F Reuterskiøld

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Easy Road

Autoindustri AB

Stall Trotting

Mr Ascot

Exergi Racing - Easy

Won by head-0,5-0,25-9,5 lengths

1370 gr  POLAR CUP (GR 3) ca kl 19.25 500 000 kr 300 000-100 000-50 000-30 000-20 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 3-
årige 56 kg, eldre 59 kg. Parade. Tillegg: For hester som fra og med 1. januar 2014 har vunnet
Gruppe 3 løp - 2 kg, Gruppe 2 løp - 3 kg og Gruppe 1 løp - 4 kg. Innm avg: 10.000 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 
Ærespremie til eier.
Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

3

3

4

1

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 5 år e. Compton Place (GB)-Broughtons Revival (GB) e. Pivotal (GB) Eier: Stall Easy Road Uppf: Michael E Broughton Trener: Cathrine 
Erichsen, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 9,54     Plass (3-4)  Odds: 4,35 - 3,94     DUO (3-4)  Odds: 40,13     TRIPPEL (3-4-1)  Odds: 82,04     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 26 213

 3 674

 25 233

 22 238

 

 57 035

 11 549

 73 119

 61 193

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77 358  202 896Totalt



1

2

3

4

5

6

s

Plas

1.40,4

1.40,6

1.41,1

1.41,2

1.41,3

1.41,5

Tid

26

112

36

31

86

126

0

Odds

Vortex

Hasheem (GB)

Captain America (SWE)

Palermo (GER)

Dramatic Act (GB)

Viviannasdream (GB)

Honeymoon Honey (USA)

6

5

5

9

7

5

4

Å

v

v

v

v

v

v

h

K

60

61

66

62

62

64

Vekt

(66)

E Chaves

F De Geer

O Wilson

S Alonso

R De Oliveira

JE Neuroth

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

S Tandberg

M Lamm

A Hansen

C Erichsen

A Karlsen

W Neuroth

J Reuterskiøld

Trenere/Eiere

Reidun Bøhn

Maria Lamm

Espen Ski

The Baxter Boys

Showjumpers Racing Club

Stall Oasis

IKC Racing

Won by 1,25-2-0,5-0,5-1,25 lengths

1600 gr  POSITANO LØP ca kl 19.45 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150721 3-årige minus 26,5 kg, eldre 23 kg. Innm avg: 420 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

4

5

2

3

1

6

7

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 6 år e. Deceptor (USA)-Norella (IRE) e. Common Grounds (IRE) Eier: Reidun Bøhn Uppf: Bolstad Hestesenter as Trener: Sigmund Tandberg, 
Hokksund

Vinner (5)  Odds: 2,67     Plass (5-2-3)  Odds: 1,27 - 1,44 - 1,43     DUO (5-2)  Odds: 28,50     TRIPPEL (5-2-3)  Odds: 107,59     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 952

 2 161

 18 865

 17 797

 

 70 987

 13 710

 91 984

 78 990

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 52 775  255 671Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

2.20,7

2.20,8

2.20,9

2.21,0

2.22,8

2.24,2

2.24,5

2.25,0

Tid

22

76

67

35

95

241

171

212

Odds

Icecapada (IRE)

Brownie (FR)

Khyber (FR)

Quarterback (GER)

Secret Harmony (GER)

Silver of Train (IRE)

Greased Lightning

Final Episode (DEN)

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

h

h

h

he

v

v

v

K

57,5

59

59

59

57,5

59

59

56

Vekt

(59)

E Chaves

M Robaldo

JE Neuroth

R Schistl

C Lopez

S Karlsson

O Wilson

M Narvaez

Ryttere

40.000

20.000

9.600

6.400

4.000

Pris/

N Petersen

B Olsen

W Neuroth

R Haugen

R Haugen

K Brekstad

A Hansen

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

Lone Kaj-Nielsen

Stall EOS

Team MK

Sandman Stables

IORR Stables

Stall Jersey

Stall Heia

Won by 0,5-0,5-0,25-9-7-1,25-2,75 lengths

2160 gr  SCANDIC DERBY TRIAL ca kl 20.10 80 000 kr 40 000-20 000-9 600-6 400-4 000 For 3-årige hester. Vekt: 59 kg.
Hester opprettholdt i Scandic Norsk Derby 2015 har fortrinnsrett. Innm avg: 500 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-
06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

5

6

7

8

5

2

1

4

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3

Vinner: HE 3 år e. Mastercraftsman (IRE)-Bounce (FR) e. Trempolino (USA) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Grangemore Stud Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 2,29     Plass (6-7-8)  Odds: 1,17 - 1,88 - 1,49     DUO (6-7)  Odds: 15,86     TRIPPEL (6-7-8)  Odds: 30,80     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 945

 4 510

 33 248

 25 922

 

 91 932

 18 220

 125 232

 104 912

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84 625  340 296Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plas

1.51,5

1.51,7

1.52,1

1.52,5

1.52,6

1.52,7

1.52,7

1.53,6

1.53,6

1.53,7

1.53,9

1.54,3

1.55,1

Tid

48

68

55

67

115

146

131

242

399

122

84

274

286

Odds

Point Man

Possibly (GB)

Seventyseven (IRE)

Mohikan (SWE)

Fast Connection (IRE)

Easy Come Easy Go (DEN)

Buffalo Soldier

Royal Games

Terracina (IRE)

Macbeth

Messi (DEN)

Barasti (IRE)

Just Like Silk (USA)

4

6

4

9

7

6

4

7

4

5

6

4

9

Å

v

he

v

v

he

v

v

v

he

he

v

he

v

K

59

51

60

58

63

59

57

59

53

65

57

53

63

Vekt

(53)

(63)

(62)

R De Oliveira

F Olsson

M Andersen

PA Gråberg

A Pilroth

M Narvaez

D Patil

N De Souza

S Karlsson

T Jørgensen

E Chaves

M Haugland

F De Geer

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

C Erichsen

S Holm

C Slettemark

T Langvad

L Bager

K Brekstad

A De Mora

I Vergara

D Smith

A Karlsen

H Soma

J Bjørnsen

M Lamm

Trenere/Eiere

Point Men

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

Stall Exit

Stall Fellow

Anders Bager

Stall Spor 6 og Kjell Ivar Brekstad

Annie de Mora

Silja Støren

Nilton og Tina Smith

Cold Fact

Stallkroen

Helen Nilsen

Maria Lamm og Johan Hallsenius

Won by 1-2-2,5-neck-0,25-neck-4,25-0,25-neck-1-2,25-4 lenghts

1730 gr  POINT TAKEN LØP ca kl 20.35 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 150721 3-årige minus 13 kg, eldre 9 kg. Innm avg: 350 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

6

11

9

12

1

6

8

3

13

10

7

5

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4

Vinner: V 4 år e. Academy Award (IRE)-Cul De Sac (GB) e. Cajun Cadet (GB) Eier: Point Men Uppf: Cathrine Erichsen Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

Vinner (11)  Odds: 4,84     Plass (11-9-12)  Odds: 2,24 - 2,65 - 2,72     DUO (11-9)  Odds: 31,17     TRIPPEL (11-9-12)  Odds: 157,34     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 364

 5 479

 32 114

 35 026

 

 107 296

 23 699

 157 346

 139 938

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 87 983  428 279Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.34,7

2.34,7

2.35,0

2.35,1

2.35,7

2.35,8

2.36,5

2.36,6

2.37,1

2.38,6

2.39,5

2.41,1

Tid

35

78

26

182

360

362

341

190

129

251

236

85

Odds

Eye In The Sky (IRE)

Fearless Hunter (GER)

Bank of Burden (USA)

Energia El Gigante (BRZ)

Jubilance (IRE)

Matauri (IRE)

Aylin (FR)

Free House (GB)

Without Fear (FR)

Hi Finn (IRE)

Duke Derby (IRE)

Probably (IRE)

4

5

8

6

6

4

5

6

7

4

4

5

Å

h

v

v

v

v

v

he

v

v

h

h

h

K

59

59

60

59

59

59

57,5

59

60

59

59

59

Vekt

E Chaves

C Lopez

PA Gråberg

R De Oliveira

M Robaldo

N De Souza

S Karlsson

D Danekilde

M Santos

JE Neuroth

O Wilson

R Schistl

Ryttere

300.000

150.000

72.000

48.000

30.000

Pris/

N Petersen

R Haugen

N Petersen

N Petersen

B Olsen

N Petersen

J Olsen

J Long

N Petersen

W Neuroth

N Petersen

R Haugen

Trenere/Eiere

Scandinavian Racing Stables AB

Stall RH

Stall Trick or Treat AB

Exergi Racing - Easy

Lone Kaj-Nielsen

Scandinavian Racing Stables AB

Jan Olsen og VIP's

Stall Free House - Easy

Stall Bonne Nuit

Stall Perlen AB

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall NOR

Won by neck-1,5-0,5-2,75-0,5-3,5-0,5-2,75-7,5-4,75-7,75 lengths

2400 gr  OSLO CUP (GR 3) ca kl 21.00 600 000 kr 300 000-150 000-72 000-48 000-30 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 3-
årige 53,5 kg, eldre 59 kg. Parade. Tillegg: For hester som fra og med 1. januar 2014 har vunnet
Gruppe 3 løp - 1 kg, Gruppe 2 løp - 2 kg og Gruppe 1 løp - 3 kg. Innm avg: 12.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 
Ærespremie til eier.
Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

7

12

7

3

4

6

5

10

11

2

9

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 DD-1

Vinner: H 4 år e. Sinndar (IRE)-Saudade (GER) e. Linamix (FR) Eier: Scandinavian Racing Stables AB Uppf: Haras de la Perelle Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (12)  Odds: 3,59     Plass (12-7-3)  Odds: 1,44 - 3,82 - 1,49     DUO (12-7)  Odds: 55,43     TRIPPEL (12-7-3)  Odds: 131,81     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 29 210

 10 000

 38 327

 38 846

 

 136 506

 33 699

 195 673

 178 784

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 116 383  544 662Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

s

s

Plas

1.12,4

1.12,6

1.12,6

1.12,8

1.13,0

1.13,3

1.13,3

1.13,5

1.13,6

1.13,8

1.14,1

1.14,4

Tid

163

48

111

200

140

254

215

169

27

95

102

162

0

0

0

Odds

Sir Silk (SWE)

Julien Delamare (SWE)

Calcaterre (IRE)

Sweety (DEN)

The Phantom Blot

Like A Charm (IRE)

Pretty Perfect

Skrik

Majestic Max (IRE)

Loire (DEN)

Di Centa (IRE)

Ash Hill Towers (IRE)

Caipirinha (DEN)

Notnowhoney (GB)

Sans Arc (IRE)

6

3

4

5

5

7

4

4

7

8

3

4

4

6

4

Å

v

v

v

he

v

he

he

v

v

v

he

v

h

v

v

K

65

56,5

63

64

54

54

57

63

67

58

57,5

52

Vekt

(65)

(61)

A Pilroth

E Chaves

F Olsson

N De Souza

M Santos

N Mortensen

R De Oliveira

T Jørgensen

O Wilson

M Andersen

C Lopez

S Karlsson

Ryttere

57.500

28.750

13.800

9.200

5.750

Pris/

B Blomqvist

A Hyldmo

S Tandberg

G Tønnessen

H Soma

H Engblom

J Fretheim

H Soma

A Hansen

A Hyldmo

K Arnesen

H Soma

M Stott

N Petersen

K Arnesen

Trenere/Eiere

Anna Pilroth, Rolf Une, Y Lovén 
Swärd

Stall Helmax

Stall Avant og S. B. Tandberg

G. Tønnessen

Stall Silkesvarten

Henrik Engblom

Stall Lygna

Scanhorse Racing

Lindstøl Racing & Partners

Fam Grande

Bibbi H. Hansen og Black Moon 
Racing

Scanhorse Racing

Stall Norway Design

Marianne Petersen

Knut O. Arnesen

Won by 1-head-1-1-1,25-0,5-0,75-0,25-1,25-1,25-1,5 lenghts

1170 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON SPRINT ca kl 21.20 115 000 kr 57 500-28 750-13 800-9 200-5 750 For 
3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2015. Vekt: Aktuelt formtall pr 150721 3-årige 
minus 12,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

8

2

4

15

5

7

8

6

3

11

9

13

12

14

10

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

Strøket (nedsatt allmentilst)

Strøket (kodeleddsvridning)

(Bonus)

V65-6 DD-2

Vinner: V 6 år e. Peintre Celebre (USA)-Di's Pearl (IRE) e. Diaghlyphard (USA) Eier: Anna Pilroth, Rolf Une, Y Lovén Swärd Uppf: Bo Helander Trener: 
Bodil Blomqvist, Sverige

Vinner (2)  Odds: 16,35     Plass (2-4-15)  Odds: 2,94 - 2,00 - 1,56     DUO (2-4)  Odds: 70,32     TRIPPEL (2-4-15)  Odds: 654,33     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 891

 6 645

 37 675

 41 556

 

 159 397

 40 344

 233 348

 220 340

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 108 767  653 429Totalt

258.132
1.674.861

DD :
V65 :

2.586.422Totalomsetning :



1170 gr  NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON SPRINT ca kl 21.20 115 000 kr 57 500-28 750-13 800-9 200-5 750 For 
3-årige og eldre hester som pr vektdato har startet minimum to ganger på Øvrevoll i 2015. Vekt: Aktuelt formtall pr 150721 3-årige 
minus 12,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2015

8Løp

Øvrevoll Galoppbane

V65-6 DD-2

DD løp 7-8. Rett rad 12-2 Odds : 82,2
V65 løp 3-8. Rett rad 3-5-6-11-12-2 41 rader med 6 rette gir 26.178 kr. 846 rader med 5 rette gir 527 kr. 


